
2022 年 9 月 1 日 

お取引先各位 

 

 

 

大阪府大阪市中央区森ノ宮中央 1 丁目 19 番 16 号 

TEL: 06-6942-4181 

代表取締役社⾧ 弘野 俊彦 
 

 

弊社取扱製品 B/R Instrument 溶剤リサイクル装置、分析用装置 販売終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社輸入取扱製品「B/R Instrument Corporation（米国）」製造の各種溶媒リサイクル装置及び

分析装置等の製品群を、誠に勝手では御座いますがお取り扱いを終了させて頂くこととなりました。お客様に

おかれましては、大変⾧きにわたりご愛用頂き誠にありがとうございました。 

 

今後の B/R 製品のお取り扱いで御座いますが、修理、点検等の業務は引き続き製品ご使用に問題の無い様

に、弊社がご対応させていただきますが、⾧きにわたりご利用のお客様におかれましては、製造後または使用

開始後５年を超える製品につきまして、耐用年数及び部品調達などの事情により修理等を場合によりお断り申

し上げる事を予めお詫び申し上げます。 

 

⾧きにわたり、弊社取扱い B/R Instrument Corporation 製品のご利用、ご愛好誠にありがとうございました。 

 

敬具 

 

 


